«____»_________2022 г. № 01-16/______
Директору   _____________________________
_______________________________________
_______________________________________
                                         Г. А. Заричной
                  от_____________________________________
_______________________________________
    паспорт______________________, выдан____
_______________________________________
Телефон________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять________________________________________________________________________
«____»_____________20____г. рождения, в _______-ый класс ________________________________
______________________________________________________________________________________

«____»__________2022 г.                         ________________           _____________________________
                                                                           (подпись)                                        (Ф. И. О.)

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательной программой, локальными актами _____________________________________________ ознакомлен(а).

«____»__________2022 г.                         ________________           _____________________________
                                                                           (подпись)                                        (Ф. И. О.)
Согласен(а) на обработку персональных данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания ребёнка при организации муниципальной услуги.

«____»__________2022 г.                         ________________           _____________________________
                                                                           (подпись)                                        (Ф. И. О.)
[bookmark: _GoBack]